
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka szkolenia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, 1006, 1089, 
1222 i 1248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ośrodek Szkolenia Policji w Warszawie z siedzibą w Piasecznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2024 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 6 września 2024 r.

Poz. 54


